
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 12/04/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviço de roçada tipo
mecanizada com trator e roçadeira em terrenos baldios e espaços públicos - Os interessados poderão consultar o Edital, na
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã-MT, 25 de março de 2022

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 12/04/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para contratação de profissional para ministrar aulas de violão e fanfarra - Os
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã-MT, 25 de março de 2022

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 08/04/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais diversos,
constantes na tabela SINAPI conforme termo de referência anexo deste edital, para utilização das secretarias municipais
em ampliação, reformas, manutenção e reparos de espaços públicos - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala
de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã-MT, 25 de março de 2022

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração

RC PUBLICAÇÔES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29a13a7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




